[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от   20.01.2015 г № 06

             г. Бутурлиновка

	О внесении  изменений в постановление

администрации Бутурлиновского го​родского поселения от 25.12.2008 г. № 379

В соответствии с Федеральным  Законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения и на основании решения тарифной комиссии администрации Бутурлиновского городского поселения (протокол  от  20 .01.2015 года  №  1),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 25.12.2008 г. № 379 «О ценах на платные услуги, оказываемые МУ «Бутурлиновский физкультурно-оздоровительный комплекс» и МУ «Бутурлиновский культурный центр»»:

1.1. Название постановления изложить в следующей редакции:

«О ценах на платные услуги, оказываемые МКУ «Бутурлиновский физкультурно-оздоровительный центр» и МКУ «Бутурлиновский культурный центр»»

           1.2. приложение 1 изложить в следующей редакции:

«

                                                                                               Приложение    1

                            к постановлению администрации

                                      Бутурлиновского городского поселения

                                                        от 25.12.2008 г. №  379

Цены на платные услуги,

оказываемые  муниципальным казенным учреждением

 «Бутурлиновский  физкультурно-оздоровительный центр»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Продолжительность
	Оплата, руб

	1
	Прокат коньков (1 пара)
	1 час
	70

	2
	Прокат лыж (1 пара)
	1 час
	70

	3
	Прокат роликов (1 пара)
	20 мин
	30

	4
	Прокат теннисного стола
	1 час
	70

	5
	Прокат волейбольного мяча с сеткой
	1 час
	60

	6
	Прокат инвентаря различных спортивных игр (1 комплект)
	1 час
	35

	7
	Прокат баскетбольного мяча
	1 час
	35

	8
	Заточка личных коньков (1 пара)
	-
	100

                                                                                                ».

       2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

      3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования  и распространяет свое действие с 20.01.2015 года

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора администрации Бутурлиновского городского поселения Н.А. Фуфаеву.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                          Е.Ф. Дмитренко